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ГБОУ гимназия № 74 

Расписание платных образовательных услуг на 2024-2025 учебный год 

                                                                                                                                       

  
Наименование 
дополнительной 
платной 
образовательной услуги 

ФИО преподавателя День  Время проведения Группа К-во 
занятий в 
неделю 

 
 
 
 
 

Скоро в школу 

Кучер А.И. Вторник                 
Четверг                  

16.00 – 18.00 
16.00 – 18.00 

№ 5 2 

Зорина Т.А. Понедельник         
Четверг                  

16.00 – 18.00 
16.00 – 18.00 

№ 2 2 

Белоусова П.А. Вторник                 
Четверг                  

16.00 – 18.00 
16.00 – 18.00 

№ 1 2 

Кривчикова  Н.  А. Среда                     
Пятница                

16.00 - 18.30 
16.00 – 18.30 

№ 4 2 

Сидорычева А. И. Среда                    
Пятница                 

16.00 - 18.30                
16.00 – 18.30 

№ 3 2 

 
Здравствуй, музей! 

Потапова Т.Н. Понедельник        13.35 -14.20 № 1 1 
Белоусова П.А.  Вторник                 12.30- 13.15 № 5 1 
Белоусова П.А.  Четверг                   12.30- 13.15  № 11 1 
Белоусова П.А.  Вторник                  13.35 – 14.20 № 2 1 
Васильева Е.М. Понедельник                     13.35 – 14.20             № 3 1 
Кучер А.И. Пятница                  13.35 – 14.20 № 6 1 
Вартанова Т.М. Вторник                  12.30- 13.15 № 7 1 



Фомина Н.В. Пятница                  12.30- 13.15 № 8 1 
Съедина И.В. Вторник                  12.30- 13.15 № 9 1 
Зорина Т.А.  Четверг                    12.30- 13.15 № 10 1 
Зиновьева  А.  А. Четверг                   12.30- 13.15 № 4 1 

 
 
 
 
 

Второй иностранный 
язык 

 
 

Шолохова Л.А. Понедельник          
Среда                      

15.20-16.05                       
14.30-15.15 

№ 1 2 

Лысковец А.А.  Понедельник        
Четверг                   

14.30-15.15                   
14.30-15.15 

№ 2 2 

Симеонидис А.И. Понедельник           
Четверг                   

14.30-15.15 
14.30-15.15 

№ 4 2 

Цимбаленко М.А.   Понедельник          
Четверг                                                                    

14.30-15.15                     
14.30-15.15                                                 

№ 7 2 

Цимбаленко М.А.   Понедельник           
Среда                       

15.20 -16.05 
14.30-15.15 

№ 6 2 

Никулина Н.Ю.      Понедельник          
Четверг                                                                                                                      

14.30-15.15 
14.30-15.15                                                                                                   

№ 8 2 

Никулина Н.Ю.       Понедельник          
Среда                       

15.20 -16.05 
14.30-15.15 

№ 5 2 

Симеонидис А.И. Понедельник           
Среда                       

15.20 -16.05 
14.30-15.15 

№ 3 2 

Павлова А.Б. Вторник                   
Четверг                                            
Пятница                                                                    

14.30-15.15 
15.20-16.05                       
15.20-16.05                                                  

№ 2 3 

Павлова А.Б. Вторник                    
Среда                        

15.20-16.05 
15.20-16.05 

№ 1 2 

Рок-н-ролл Ятманов С.В.   
                          
                          

Понедельник            
Среда                         
Пятница                    

17.30-18.30 
18.00-19.00 
 17.00-18.00 

№1 3 

Понедельник            
Среда                         

18.30-19.30 
19.00-20.00 

№ 2 2 

Вторник                     
Четверг                      

 17.30-18.30 
18.00-19.00 

№ 3 2 

 
УШУ 

Иорданиди Е.Е.  Вторник                     
Пятница                     

17.30-18.30 
17.00-18.00 

№ 1 2 

 Среда                         17.45-18.45 № 2 2 



Пятница                    18.00-19.00 
                            Среда                        

Пятница                     
17.30-18.30 
18.00-19.00 

№ 2 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Оздоровительное 
плавание 

   
 

Смирнова И.Р.   
 

Понедельник             
                                    
                                   

16.15-17.00 
17.15-18.00 
18.15-19.00 

№ 1 
№ 2 
№ 3 

3 

Павлов А.В. 
 

Вторник                      
                                   
                                    

16.15-17.00 
17.15-18.00 
18.15-19.00 

№ 4 
№ 5 
№ 6 

3 

Смирнова И.Р.   
 

Среда                          
                                    
                  

16.15-17.00 
17.15-18.00 
18.15-19.00 

 № 7 
 № 8 
 № 9 

3 

Павлов А.В.       
 

Четверг                       
                                     
                                     

16.15-17.00 
17.15-18.00 
18.15-19.00 

 № 10 
 № 11 
  № 12 

3 

Смирнова И.Р.     
 

Пятница                       
                                     
                                    

16.15-17.00 
17.15-18-00 
18.15-19.00 

 № 13 
 № 14 
 № 15 

3 

Павлов А.В.       
 

Суббота                       
                                     
                                    

11.00-11.45 
12.00-12.45 
13.00-13.45 

 № 16 
 № 17 
 № 18 

3 

Футбол 
 
 

Кирюхин И. М. Понедельник               
Среда                                                           

15.30-16.30 
16.15- 17.45                                  

№ 1 2,5 

Четверг                        15.30-16.30 № 2 1 
 


